
 
                              У К Р А Ї Н А 

 
УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

   ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Залізнична , 1, т. 71-28-84 

                                                          

                                                                      НАКАЗ 

 

22  квітня  2021 року                          м. Чоп                                  № 6 
 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів” (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від  29 грудня 2018 року № 1209), рішення четвертої  сесії 

восьмого скликання Чопської міської ради Ужгородського району 

Закарпатської області від 08 квітня  2021 року № 18" Про внесення змін до 

рішення міської ради від 23.12.2020р. № 29 «Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади на 2021 рік», рішення четвертої  сесії восьмого 

скликання Чопської міської ради Ужгородського Закарпатської області від 08 

квітня  2021 року № 44»Про внесення змін до цільової комплексної Програми 

«Турбота» на 2021-2022 рр» , 

 

НАКАЗУЮ: 
 

     1.Внести зміни до паспортів  бюджетних  програм  на 2021 рік Управління 

праці та соціального захисту населення Чопської міської ради за кодами 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВКМБ):  

0813160 (Надання соціальних гарантій  фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з  

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги). 

 0813191 (Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці);   

0813242 (Інші заходи у сфері  соціального захисту і соціального забезпечення).  



      2. Відповідно до діючого законодавства, складати звіти про виконання 

паспортів бюджетних програм  у терміни, визначені для подання зведеної 

річної фінансової та бюджетної звітності. 

       3. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 

 

Начальник  управління                                       Марина РЯШКО 
 

 


